
עסקים 
מכירה / קניה

עסקים
"הבוטיק בית השקעות"

יזמות עסקית
050-2584053

עופר עזרא
butiq.co.il

44923

למכירה

מפעל
קוסמטיקה

באשדוד
מפעל

קוסמטיקה
באשדוד

אורלי: 052-6002348

 כולל:

רשיון תמרוקים כללי עד 12.2021

הסמכות מכון התקנים עד 12-2021

מערכת ניהול 9001:2015

GMP 22716:2007 קוסמטיקה

אביזרים רפואיים אמ"ר  13485:2016

45465

למכירה מפעל 
ותיק ומצליח

ליצור ויבוא בתחום האודיו 
+ אביזרים ופוטנציאל

052-2893562

45525

למכירה
Y מפעל יצרני לכלי ניקוי 

איכותיים, ריווחי 
Y מפעל למזון, מוצרים 

איכותיים, ריווחי
Y גן-ילדים, איכותי וריווחי 

במרכז
052-3521869

45749

יצרן אמריקאי
עם ניסיון

FMF בכספי
וחוזים מול

הממשל האמריקאי
מחפש 

חברות
ישראליות

המעוניינות להשתמש 
בכספי סיוע

ליצירת בסיס
עבודה משותף

fmffunds@gmail.com
לשלוח פרטי חברה ותחומי עיסוק למייל:

45570

להשכרה מסעדה 
מרשת גדולה

במיקום מיוחד
צביקה 050-330-33-10

45693

למכירה במרכז 
פיצרייה 

מהחזקות במדינה!
מחזור שנתי 

6.500.000 ש"ח
רווח שנתי

1.800.000 ש"ח
מחיר מבוקש 

5.000.000 ש"ח
Work070493@gmail.com

45536

דרושים משקיעים
לטכנולוגיית פורצת דרך

בתחום הכלים הסניטאריים 
מ-100,000$

תומר 054-7305333
45540

באשדוד, למסירה 
לרגל פרישה
מכון יופי לכלות 

ואירועים+מספרה 
140 מ"ר +מוניטין 

וקליינטורה 
25 שנה. מיידי 

054-8131358
45541

למסירה/מכירה 
עסק ותיק ומוכר

באזור המרכז
מתחום הצבעים

חומרי בניין וכלי עבודה 
מחזורים גבוהים 

053-5888588
45603

באזור העמקים 
למכירה מפעל 

להסעדה
למפעלים ומוסדות  

בעל רשיון יצרן רווחי 
ובעל מוניטין 
054-2343039

45691

במגדל חדש ומפואר 
סקיי טאוור 

במרכז ת"א
קומת משרדים חדשה

כ-1200 מ"ר
במרומי המגדל 

אילנות נדל"ן
052-3232131

Ilanot26@gmail.com
44973

דרוש במיידי 
לרכישה:-

Y נכסים מניבים
Y מגרשים לבניה

Y תחנות דלק
Y בניינים מסחרי ומגורי

Y חנויות למסחר
Y שטחי משרדים 

ברחבי הארץ 
ובעיקר בגוש דן

אילנות נדל"ן
052-3232131

ilanot26@gmail.com
44974

תדהמה !!! נכס מניב
7,500 ש"ח למ"ר 

בלבד  !!!
בפארק אפק  בבניין מפואר

580 מ"ר משרד מפואר
ועוד 8 מקומות חנייה,

מושכר ומניב לשוכר מעולה
אילנות נדל"ן
052-3232131

Ilanot26@gmail.com
44975

מציאה נדירה !!! 
ברחובות!!

2 קומות 
משרדים/אולמות

ריקים רוב בבניין, 
מחיר נדיר 

5,000 ש"ח למ"ר
מתאימה להשקעה 

או שימוש עצמי
אילנות נדל"ן
052-3232131

Ilanot26@gmail.com
44976

להשכרה/למכירה
במרכז ת"א 
חנות פינתית

חשיפה רחבה מתאימה לכל
מטרה עסקית, איזור הומה 

אדם, מוקף מגדלים
ללא תיווך

052-3232131
44977

למכירה בשרון 
בלב העיר

נכס מניב
שוכר מעולה ל-10 שנים

סגור ללא יציאה. 
מושקע ומפואר

פוטנציאל השבחה.
לא למתווכים 

רק לבעלי יכולת.
אילנות נדל"ן
052-3232131

Ilanot26@gmail.com
44978

שותף/משקיע 

השקעה
החל מ-300,000 יורו
תשואה מיידית של
Upside+ 8.5%

מתארגנת
קבוצת משקיעים 
לרכישת קניון 

ברומניה

053-7790508
benjy@un-invests.com

45690

שותף ל"בתי מלון"
בהקמה והפעלה של מלונות 

בישראל
03-3749215

054-6231338
45748

גלובס / 8205618 / 

דרוש

פקס: 077-7573303
Efronyz@gmail.com

ליצרן מערכות לייצור אנרגיה 
יחודי מסוגו, 

לשיווק המוצר בעולם 
נסיון בשיווק בין לאומי  	•

שפה אנגלית – רמת שפת אם    •
רקע טכני,  	•

השקעה מוכחת בשיווק  

שותף אסטרטגי 

45732

עסקים בחו"ל 
בבלגיה 

תשואה-מיידית
בניינים

החל מ 300,000 יורו 
עד 90% מימון 

תום-הרוש 03-5535538
45719

חולם על 
נכס בשוויץ?

בעיירת-נופש מבוקשת,  
50% מימון בבנק-מקומי 

תום-הרוש 03-5535538
45720

השקעות סולידיות 
באוסטריה

 EURO 90,000 החל מ
עד 70% מימון 

בבנק-מקומי.
תום-הרוש 03-5535538

45721

הלוואות 

משכנתאות
והלוואות

03-6040888

לכל סוגי הנכסים
פתרונות למסורבי

בנק, מוגבלים,
כונסי נכסים
והוצל�פ. 

פגישת ייעוץ חינם

45038

 וילות קוטג'ים 
למכירה 

ת"א רבתי 

ברמת אביב הירוקה!!
בית יפיפה!!
גינה מדהימה!!

220 מ"ר בנוי 
מגרש 300 מ"ר, חניות

מיקום מדהים! ושקט!! 
9.6 מיליון ש"ח

פיקי מור נכסים
052-2450143

45017

ברמת אביב ג' 
באלקחי

דו משפחתי
300 מ"ר בנוי 

300  מ"ר מגרש!! 
8.5 מיליון ש"ח

פיקי מור נכסים
052-2450143

45018

גוש דן 

ברמת חן 
250/500 מ"ר

מפרטי!
6 חד'+ממ"ד נפרד, 

דו קומתי. סאונה
7,200,000 ש"ח
 054-7241717

לא בשבת
45560

בראש העין 
בגבעת טל
מפרטי,  פינתי

190/500 מ"ר, 7 חד'
2 מפלסים, 2 חניות 

ומחסן, 3,490,000 ₪ 
052-6070782

45519

"אל הנכס סביון 
יגאל רודה"

בסביון! בבלעדיות! 
מגרש 1,700 מ"ר 

פרופורציונלי 
לבניית בית חלומות 
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
 שקט וירוק! 380 מ"ר בנוי

 לכניסה מיידית, 
 לתקופה ארוכה 

 40,000 ש"ח
 פיקי מור נכסים

052-2450143
45016

בהרצליה פיתוח 
קוטג׳

 חדש ומפואר בנוי 180 מ"ר 
 )4 חד׳ ( ב-2 מפלסים

 מחיר אטרקטיבי ביותר !!!
 תיווך אכדיה 
050-5288521

45763

 דירות יוקרה 
למכירה 

ת"א רבתי 

 רמת החייל 
מיני פנטהוז

 171 מ"ר+48 מ"ר מרפסות 
 +חניות ומחסן. קומה 

 גבוהה נוף מהמם 
 5,480,000 ש"ח 

 נדל"ן VIP שיווק נכסים 
052-6161013

44791

 רמת החייל 
 פנטהוז 

יוקרתי מפנק
192 מ"ר+160 מ"ר 

 מרפסת+
 חניות ומחסן. קומה 

 גבוהה נוף מהמם 
 6,685,000 ש"ח 

 נדל"ן VIP שיווק נכסים 
052-6161013

44793

 בנוה אביבים 
 פנטהאוס דופלקס

נוף לים!
 210 מ"ר בנוי במפלס אחד

 + מרפסת. גבוהה, שקט
 13.5 מיליון ש"ח
 פיקי מור נכסים

052-2450143
45014

 בנווה אביבים
 במקום מעולה

6 חדרים
 200 מ"ר בנוי 

 משופצת קומפלט!!
 2 חניות,מחסן!!  

 נוף פתוח לפארק!! 
 8 מיליון ש"ח

 פיקי מור נכסים
052-2450143

45015

 ברמת אביב ג'!!
 באביב בגימל!!

4 חדרים
 נוף אדיר לים!! 
 מרפסת שמש!!

 107 מ"ר, 4.5 מיליון ש"ח
 "פיקי מור נכסים"

052-2450143
45264

 דירות למכירה 
ת"א רבתי 

 אנגלו סכסון 
בבלעדיות בשרת

 דירת גג מקסימה, 4 חד', 
 מרפסת גג 80 מ"ר+ נוף, 
 שקטה, תקרות גבוהות, 

 מעלית וחניה. 
072-3922284

45724

 אנגלו סכסון 
בבלעדיות

 בקרבת הילטון, דופלקס 
 יפהפה, 3 חד', מרפסת 

 16 מ"ר, קומה 5+4, 
 מעלית. פוטנציאל 

 ל- 2 דירות. 
072-3922284

45725

 אנגלו סכסון 
 בבלעדיות 
באזור הים

 בבניין חדש, 180 מ"ר+ 
 מרפסת שמש, חצר, מחסן, 

 מרתף, מעלית, חניה 
בטאבו. 072-3922284

45726

 אנגלו סכסון 
 בבלעדיות 

ביהודה המכבי
 בבניין חדש, 120 מ"ר, 

 4 חד'+מרפסת שמש 12 מ"ר 
 שקטה, מוארת, מרווחת,

 מעלית, חניה. 
072-3922284

45727

 אנגלו סכסון 
 בבלעדיות 

בכיכר המדינה
 יפהפייה, אדריכלית, 

 מרווחת, 3.5 חד'+מרפסת 
 שמש קטנה, נוף פתוח, 
 מעלית, חניה משותפת

072-3922284
45729

 אנגלו סכסון 
בבלעדיות בוייצמן

 מעולה, גבוהה, נוף 
 מרהיב, 3.5 חד'

 יפה,שקטה, מעלית
 חניה משותפת

 למגורים/להשקעה
072-3922284

45730

גוש דן 

טל': 052-96-77-959  

למכירה
דירה

ברמת גן
בלב הפועם של ר"ג,

ברח' נתן האיכותי והשקט,
דירת 3 חדרים, 3 כ"א, 

תקרה גבוהה, קומה 
גבוהה מהממת ביופייה

- חייבת להיחטף ובהקדם – 
למביני עניין!

בבניין 10 דיירים בלבד 
במגרש של 715 מ"ר 
שמיועד לתמ"א 38/2.

45462

השרון 

 בנוף ים
דירה 3 חדרים

 משופצת עם אפשרות
 להרחבה ל 130 מ"ר+

 עליית גג 78 מ"ר 
 קומה ראשונה מעל הקרקע

 +גינה, 2.8 מיליון ש"ח
בית וגן 09-9566013

45632

 בהרצלייה
ברחוב בר כוכבא

 3 חד' בקומה 2 
 מכונס נכסים 

 לפרטים: 
 עו"ד יוסי וייצמן

054-4870002 
03-5665775

45522

דרום 

 בבאר שבע, באזור 
סטודנטיאלי

 דירת גן הכוללת 
 2 סוויטות מפוארות,
 מושכרת ב-3000 ₪ 

 ₪ 790,000 
יעקב 052-9773138

45542

אחסנה 
ולוגיסטיקה 
להשכרה בצריפין

 12-15 דונם+ אספלט
 + מגודר+ מבנה לאחסנה 

 לטווח ארוך
 נדל"ן איתן

050-4241144
45620

 להשכרה בא.ת. 
 קדימה צורן 

 שטחי לוגיסטיקה 
 אחרונים

עמי 054-6604404
45678

 להשכרה 
בפארק ראם/כנות

 מחסן לוגיסטי 14 מ' גובה
 4,350 מ"ר או 8,700 מ"ר

 אכלוס 8/19
052-3882290

45681

שטחי מסחר 
 אגמים נדל"ן מסחרי 
 מתחם הבורסה ר"ג

 Y משרדים
 Y חנויות

 Y מניבים          
 03-7444457 

www.agamim-nadlan.co.il
45739
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 להשכרה 
 עד 2600 מ"ר

 בתחנה המרכזית 
החדשה בתל אביב

 גישה נוחה למשאיות 
 גובה מעל 4 מטר

 שמירה 24/7 ,כניסה מיידית 
שימושים:אחסון/
 לוגיסטיקה/ אחר

לפרטים: 052-3252537
45677

 חנות 
במיקום פריים
 שוכר AAA מחיר: 

 12 מיליון ₪ לפי 5% 
 תשואה. 073-3742280 

or@nadlanster.com
44062

420 מ"ר מסחר
 במיקום פריים בתל אביב!
 פרויקט יוקרתי בהקמה. 

 מחיר: 25 מיליון ₪.
 073-3742280 

or@nadlanster.com
44064

 תחנת דלק 
"לבנה"

 בצפון הארץ במרכז עיר
 כולל חנות נוחות.

 מחיר: 7.5 מיליון ₪.
 073-3742280 

or@nadlanster.com
44066

 108 מ"ר+ 
2 חניות

 משרד מפואר ברמת החייל
 מחיר: 2.1 מיליון ₪.

 073-3742280 
or@nadlanster.com

45179

 משרדים 
למכירה 

ת"א רבתי 

 למכירה/ השכרה 
 375 מ"ר, ק-29

 + חניות
 במגדלי אלון בת"א

054-5349030 
amire@autoglass.co.il

44428

0545-646510

במגדל חדש
וסופר יוקרתי

בת"א
צמוד לרכבת
שיווק בלעדי!!!! 

 קומה 20 - 735 מ"ר
מדהימים צופים לפיאצה ולים. 
מחיר אטרקטיבי.
פרימיום נכסים

45247

 למכירה 
בהכשרת הישוב
 184 מ"ר חזית, צמוד 
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
office@agamim-nadlan.co.il

45742

 אגמים נדל"ן מסחרי  
 מתחם הבורסה ר"ג

 כ-700 מ"ר 
 מפוארים ויוקרתיים 

 מאוד – הייטק!!!
 כניסה: 6-19

 נכס 8171
 טל':  03-7444457 
www.agamim-nadlan.co.il

45743

 אגמים נדל"ן מסחרי
מתחם הבורסה ר"ג

 להשכרה כ-1,375 מ"ר 
 במגדל משרדים מבוקש 

 מאוד, לכניסה מיידית
 נכס 7909

טל': 03-7444457
45745

 משרדים מפוארים 
בגדלים שונים

 בבני ברק, פ"ת+חניות 
 תת קרקעיות 

 יעקב 050-5338183
03-9220840

45717

 להשכרה 
בא.ת.ח ראשל"צ

 משרד כ-270 מ"ר  מושקע
 בניין ייצוגי  כולל יציאה

 למרפסת כ110 מ"ר
 "קאשי-נכסים ויזמות"

050-2308304
43410
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להשכרה בחולון 
משרד

 כ-470 מ"ר בבנין מפואר
 "קאשי-נכסים ויזמות"

050-2308304
44374

השרון 

 בהרצליה פיתוח 
במקום מרכזי בית

 510 מ"ר בנוי על דונם
 מתאים למשרדים 

 )מתאים לחב' גדולה(
 לא בשבת, ללא תיווך

פול 054-7078872
45526

 למהירי-החלטה
 שטחים  אחרונים

 להשכרה בסוקולוב 
הרצליה

 350 מ"ר מציאה למשרדים/ 
 אולמות /סטודיו 

054-4506600
41946

 אגמים נדל"ן מסחרי 
הרצליה מציאה !!!

 כ-280  מ"ר  יוקרתי מאוד !
 בבניין משרדים מבוקש  

 לכניסה מיידית . נכס  8278
 טל':  03-7444457

www.agamim-nadlan.co.il
45746

 זינגר נדל"ן
בנתניה באזה"ת

 מבחר משרדים מ-50 מ"ר 
 עד 500 מ"ר להשכרה

050-940-1-770 נטע
45537

 סמוך להרצליה 
 15,000 מ"ר 
 בנין  עצמאי 

 להייטק ומשרדים 
 חניה בשפע 

 "יאיר לוי 
 אסטרטגיה בנדל"ן 

03-6136699
45585

 בא.ת. הרצליה פיתוח
 משרד מפואר וחדיש
 9 חד'+חדר ישיבות+

 320 מ"ר
 90 ש"ח/מ"ר

אופציה ל-6 חניות 
 ומחסן

 בית וגן
09-9566013

45636

 להשכרה בא.ת. 
 קדימה צורן 

 500 מ"ר משרדים
עמי 054-6604404

45679

 להשכרה משרדים
 החל מ 10 מ"ר

 בא.ת. קדימה צורן
6604404 054 עמי

45680

 להשכרה 
בעתיר ידע כפ"ס

 משרד כ-1000 מ"ר
 חולק, כולל אודיטוריום

 ח. ישיבות, קפיטריה 
 כולל ריהוט

 "קאשי-נכסים ויזמות"
058-5564646

43405

צפון 

 בחיפה 
 במיקום מבוקש

2000-4000 מ"ר
 בבנין משופץ חדש

 גמר וחלוקה ע"ח הבעלים
 39 ש"ח !!!!

054-3977892
45207

 ביוקנעם עילית 
בנין עצמאי מיוחד

 2,000 מ"ר, 50 מקומות 
 חניה, כניסה מיידית, 

 מיקום אטרקטיבי!
 "יאיר לוי 

 אסטרטגיה בנדל"ן" 
03-6136699

45583

 ביוקנעם עילית
בנין עצמאי

 6,000 מ"ר מיקום מרכזי 
 ביותר, חניה בשפע 

 מיוחד!!! 
 "יאיר לוי 

 אסטרטגיה בנדל"ן" 
03-6136699

45584

השפלה 

 בגדרה 250 מ"ר
מיקום טוב

 ניראות, נגישות, חניה,
 לרופאים, ספא, משרדים

050-5972622
45416

להשכרה בא.ת. 
הצפוני יבנה

משרדים בבניין הייטק 
 ייצוגי

 100-800 מ"ר בגמר מלא
 יוני –054-6656987

אייל –0505-214100
44569

 במודיעין 
 2,300 מ"ר 
גימור מלא

 ברמה גבוהה מאוד חניה 
 בשפע, מיידי "יאיר לוי 

 אסטרטגיה בנדל"ן" 
03-6136699

45586

 ברחובות להשכרה
בבנין משרדים חדש

 שטחים החל מ-500 מ"ר
 חניה חופשית

 "קאשי-נכסים ויזמות"
050-2308304

43393

 ברחובות 
פארק המדע

 בנין איכותי, משרדים 
 מוכנים לכניסה מיידית 

 230/690 מ"ר
 אטרקטיבי 48 ש"ח למ"ר

 "קאשי-נכסים ויזמות"
054-8016009

43396

 אולמות 
למכירה 

ת"א והמרכז 

למסירה אולם 
אירועים במרכז

 עד 1200 מוזמנים
 מוניטין רב שנים

 חוזים עתידיים
 רשיון עסק

050-9249242
45524

 אולמות 
להשכרה 

ת"א והמרכז 

 הזדמנות  חד-פעמית
סטודיו אחרון 

להשכרה
 בסוקולוב הרצליה  
 -150מ"ר, מציאה!   

054-4506600
41945

 חנויות למכירה 
ת"א והמרכז 

 "עלית-נכסים"
במרכז פתח-תקווה

 חנות משופצת 37 מ"ר 
 מושכרת ב 6,500+מע"מ 

 1,150,000 ש"ח 
 052-2562727 

e0522562727@gmail.com
45297

 ביפו בשד' ירושלים 
 חנות מרכזית+גג 

 עם זכויות בנייה 
 קיימת תוכנית בינוי 

 פינוי+השבחה 
050-6833667

45539

 חנויות להשכרה 
ת"א והמרכז 

 חנות ברמת אביב ג', 
מרכז שוסטר

20 מ"ר, מיקום מצויין 
 מיידי.

ירון 054-7620620
45747

בשכונת אם 
המושבות

 Y קרקע  370 מ"ר  
 גובהה 5.5 מ'  

 חשיפה מדהימה+ 
 7 חניות וחצר קדמית 
 Y משרדים 370 מ"ר 

 + 7 חניות 
 נדל"ן איתן

050-4241144
45445

להשכרה בפארק 
אולימפיה פ"ת
 צמוד לקניון הגדול,

 מיקום מעולה
 239 מ"ר, תקרה גבוהה

 מתאים למגוון שימושים 
 חנייה בשפע

 יוני –054-6656987
אייל –0505-214100

44568

 בחולון
 בשד' ירושלים

 540 מ"ר 
)אפשרות לחלוקה(

 על ציר תנועה ראשי
 מתאים גם למזון

052-3957708
45486

 400 מ"ר מסחר 
 לכל מטרה 

בהרצל רחובות
 חצרות  צמודות

 מיקום הכי סואן בעיר!  
054-4506600

45563

 בסיטי של אור יהודה 
ברח' המלאכה

 צמוד לפירט האדום 
 ולסטוק, בק"ק
 חנות 300 מ"ר 

 +גלריה 150 מ"ר 
050-7995991

45621

 להשכרה 
מסעדה / בית קפה
 ראול ולנברג רמת החייל 

 כ- 250 מ"ר+מרפסת ענקית
 20,000 ש"ח+מע"מ

 נדל"ן VIP שיווק נכסים 
052-6161013

44794

 להשכרה חנות 
 /שטח מסחרי 

/ תצוגה
 195 מ"ר ברחוב הנחושת 

 רמת החייל 
 נדל"ן VIP שיווק נכסים 

052-6161013
44795

 להשכרה מסעדה 
/ בית קפה

 במתחם בסר בני ברק 
 עסק עובד עם רשיון

 שטח של 100 מ"ר
 נדל"ן VIP שיווק נכסים 

052-6161013
44797

 בחולון  
 בשד' דב הוז 

מפרטי
 בסמוך לכיכר סטרומה 
 חנות 130 מ"ר+חניות 

 צמודות+מחסן לאריזות 
050-2444808 
050-2444811

45602

דרום 

 להשכרה באשקלון 
במתחם מסחרי

חדש 265 מ"ר במיקום 
 מעולה

 רון , ריף קפיטל 
052-5446111

45642

 באשקלון חנות
 180 מ"ר חדשה

חזיתית
 במיקום אסטרטגי
 לכל מטרה!! מיידי

054-2558049
45664

 מחסנים 
למכירה 

ת"א והמרכז 

 ביבנה
2,000-10,000 מ"ר

 בק.ק גבוה + חצר 
 "יאיר לוי 

 אסטרטגיה בנדל"ן" 
03-6136699

44900

 במודיעין למכירה 
מרכזים לוגיסטיים

 1000-5000 מ"ר
 9000 מ"ר, 7500 מ"ר

 מרכזים עצמאיים!!
 מנחם ישראל 
052-6761512

45527

דרום 

 בקרית גת
1,400-5,200 מ"ר

 בקומת קרקע, גבוה 
 "יאיר לוי 

 אסטרטגיה בנדל"ן" 
03-6136699

44771

 מחסנים 
להשכרה 

ת"א והמרכז 

מחסנים לוגיסטיים
 Y במודיעין 

 3500-7000 מ"ר מחסן 
 מודרני עצמאי 
 לכניסה מיידית

 Y בסמוך למודיעין 
 2000 מ"ר גבוה עצמאי 

 אטרקטיבי מיידי !!!
 Y בסמוך לנתבג 

 1000-12000 מ"ר 
 מחסן/תעשייה 

 מיידי מציאה !!!
 Y באשדוד 5000 מ"ר 

 על 15 דונם 
 גבוה מיקום מעולה 

 מנחם ישראל
052-6761512

44703

 בראש העין 
1,500-4,000 מ"ר

 בקומת קרקע +חצר גדולה 
 "יאיר לוי"

 אסטרטגיה בנדל"ן" 
03-6136699

45000

 במודיעין 
 5,500 מ"ר 

בקומת קרקע
 גבוה + חצר גדולה.

 "יאיר לוי"
 אסטרטגיה בנדל"ן" 

03-6136699
45001

 סמוך לרמלה 
2,700-5,400 מ"ר

 עצמאי גבוה + חצר
 "יאיר לוי"

 אסטרטגיה בנדל"ן" 
03-6136699

45002

 בשוהם 
2,000-5,000 מ"ר

 בק.ק. גבוה+חצר 
 "יאיר לוי 

 אסטרטגיה 
 בנדל"ן"

03-6136699 
45561

הזדמנויות 
מיוחדות 

 למכירה נכס 
מניב בהרצליה

 מושכר ל -12 שנים+ 
 אופציות 

 מחיר: 15 מליון ₪
אופק – 052-2468880

45660
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לוח העסקים של ישראל www.globes.co.il/GlobesBoard  לפרסום פנה לרחל ליבוביץ 
03-9538633 בטלפון: 
Rachell-l@globes.co.il
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היצע לפרסום פנה לרחל ליבוביץ טל: rachell-l@globes.co.il  Y  03-9538633מדור בכירים
מדור לבכירים המציעים את שרותיהם

מירב לוינסון  
 050-9003636

יועצת שיווק תלמד אתכם 
צעד צעד כיצד לשווק

את העסק שלכם
בראשל"צ והסביבה

הלקוחות החדשים 
שלכם כבר

בפייסבוק,
ואתם?

ביקוש .wwwמדור בכירים
globes.co.il/ 

globes
 board

rachell-l@globes.co.il  לפרסום פנה לרחל ליבוביץ טל: 03-9538633  ש

מנכלים,
מנהלים, בכירים

פתרונות מעשיים 
באמצעות פגישה חד-פעמית

או ליווי ותמיכה בתקופות מאתגרות.

עדנה ברק
* ניסיון מעשי של 45 שנים בייעוץ ובניהול

* יועצת ארגונית בכירה,
פסיכולוגית ארגונית ותעסוקתית. 

* יזמה, הקימה וניהלה, כמנכ"ל משותף,
את חברת "נקודת מפנה".

איך להתמודד עם בלימה או משבר בקריירה?  •
איך להעז ולבצע שינוי בקריירה?   •

איך מפטרים (נכון) חבר / שותף / עובד בכיר?  •
איך כותבים (נכון) קורות חיים בתפקיד בכיר?  •

איך יוצאים מתקופה ארוכה של ישיבה בבית?  •
איך משתפרים במכירה עצמית  •

וב"פוליטיקה ארגונית"?
בי"ס למנכ"לים: איך להפוך למנכ"ל?  •

 0544-558112

ייעוץ דיסקרטי

התפנה

054-4352727 | Se1961@gmail.com

מנהל בכיר
ניהול יחידות P&L, תכנון ובניית אסטרטגיה, 

פיתוח פעילות עסקית.
ניסיון עשיר בפיתוח מוצרים קטגוריות ושווקים.

ניהול נציגויות ומותגים בינלאומיים.
בוגר מנע"ס. ניסיון מעשי של 30 שנה.

עם ניסיון ניהולי רב בפיתוח עסקי
ומכירות בתחום מוצרי צריכה

054-4525417

רואה חשבון מומחה
בגיוס אשראי
וליווי בנקאי 

לייזמים  קבלנים  וחברות מסחריות  •
ליווי פיננסי במסלולים אטרקטביים   •

נסיון רב במערכת הבנקאית.  •
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ביקוש לפרסום פנה לרחל ליבוביץ טל: 03-9538633  ש  rachell-l@globes.co.ilמדור בכירים
www.

globes.co.il/ 
globes
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לפרסום מודעתכם במדור ביקוש בכירים
חייגו עוד היום לרחל:

Rachell-l@globes.co.il     03-9538633
המודעות יתפרסמו במוסף הלוח

  www.globes.co.il/board  ובאתר האינטרנט

המדור לביקוש בכירים 
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